Não vizualizei, uma planilha com os valores pagos mês a mês.

De qualquer forma, informo que para realizar a perícia, conforme determinação da Dra. Thelma Leal de
Oliveira, os nossos honorários de acordo com a demanda do serviço a ser prestado, será de vinte salários
mínimos, ou seja R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Atenciosamente obrigado,

MIGUEL ÂNGELO NERY BOAVENTURA – CRCBA06.606/O-2
Rua João de Barros, 701 – Centro – (75) 9.9133-7468 – (75) 3623-0777
Feira de Santana – Bahia
CEP: 44.001-408

De: Secretaria Processual das Promotorias do Consumidor da Capital

[...]

De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 02 (duas) propostas
de preço, conforme manifestação 0327406 da Promotora de Justiça, Dra. Thelma Leal de Oliveira. Deste modo, indicou-se como Contratada a Sra. PATRICIA
LORENA KATZ VILLA FLOR DE LUCENA , pelo preço proposto de R$ 14.812,88 (catorze mil, oitocentos e doze reais e oitenta e oito centavos)
equivalente a prestação dos serviços, conforme proposta 0307732.

Registra-se que após análise da instrução do processo em epígrafe, o mesmo está em conformidade e que não haverá celebração de contrato. A formalização se

[...]

DESPACHO

Considerando as informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios - doc. 0329232,
autorizo a dispensa de licitação em favor da Sra. PATRICIA LORENA KATZ VILLA FLOR DE LUCENA , no valor de R$ R$ 14.812,88 (catorze mil,
oitocentos e doze reais e oitenta e oito centavos), para prestação de serviços de perícia contábil na área previdenciária para fins de instrução do Inquérito Civil
Nº 003.9.105890/2021, em trâmite na 3ª Promotoria de Justiça do Consumidor.

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para conhecimento e